

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Январь (площадь жилых и нежилых помещений 600,7 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.6*гр.7)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.8*гр.9)+10
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						485,28
22			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						750,00
22			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						977,96
19			ПЛАНОВАЯ						11,27
			Деятельность общего характера						8620,20
ИТОГО									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 600,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9986,7
Фактическая оплата	10084,87
Долг (+) переплата (-)	-98,17

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 600,7 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
5			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК	3	0,67	2	291,96		583,92
8			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК, И СНЕГА С КРЫШИ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
16			ПЛАНОВАЯ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19			ПЛАНОВАЯ						159,11
			Деятельность общего характера						9339,68
ИТОГО									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 600,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9986,7
Фактическая оплата	5331,35
Долг (+) переплата (-)	4655,35

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 600,7 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,8
26			ПЛАНОВАЯ	2	0,20	0,40	291,96		116,78
			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ						

25		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2		0,27	0,54	291,960		157,21
17	ПОДЪЕЗД 1,2	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	2		2,1	4,2	291,96		1226,23
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1		1	1	291,96		291,96
			Деятельность общего характера							131,36
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 600,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				9986,7						
Фактическая оплата				4614,87						
Долг (+) переплата (-)				5371,83						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						1696,55	
			Управление и услуги РЦ						3850,487	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,8	
			Деятельность общего характера						125,81	
12			Деятельность общего характера	29	35,5	68	0,209		125,81	
ИТОГО										6481,65

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						1696,55	
			Управление и услуги РЦ						3850,487	
12		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52	
			ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,17	0,33	291,960		97,32	
			Деятельность общего характера						14,25	
ИТОГО										5982,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,55
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						0
			Деятельность общего характера						144,31
ИТОГО									
5691,35									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)
12556,62
13749,01
Фактическая оплата
-1192,39

Доля (+) перелата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,55
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЭ В ДОМЕ ПОСЛЕ НЕПОГОДЫ	1	0,25	0,25	291,96		145,98
2			АВАРИЙНАЯ СООБЩИЛИ МРСК	3	0,5	1,5	291,96		437,94
6	5		ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ ТРУБОПРОВОДА ХВС	1	2,00	2,00	395,250		790,50
			ПЛАНОВАЯ СКОС ТРАВЫ						231,27
Деятельность общего характера									7799,77
ИТОГО									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

15
Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)
10818,53
11912,16
Фактическая оплата
-1093,63

Доля (+) перелата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за Август 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,55
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			РАСПИЛОВАКА ВЕТОК	2	1,33	2,66	291,96		776,61
7			ПЛАНОВАЯ РАСПИЛОВАКА ВЕТОК	1	1	1	291,96		291,96
19	3		ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СНАБЖЕНИЯ В КВ	2	2	4	291,96		1167,84
4			ПОДЪЕЗД 1 ПЛАНОВАЯ РЕМОНТ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ						

	ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	1,00	2,00	395,250	790,50
		Деятельность общего характера					134,14
ИТОГО							9355,13
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				15			
Фактическая оплата				10778,15			
Долг (+) переплата (-)				8891,86			
				1886,29			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						1696,55
8		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3850,487
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						647,04
10		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА ВЕШАЛОВ ОТ ЗАРОСЛЕЙ	2	4	8	291,96		819,89
15		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,44	0,89	291,96		2335,68
			Деятельность общего характера						259,52
3									13,88
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									9623,04

Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						1508,25
19	3	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3850,487
6	12	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		647,04
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						291,96
ИТОГО									74,01
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									6955,66

Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)	3181,77
------------------------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1508,25
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
30	РАМКА ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВИТЬ ЗАМОК	2	0,5	1	291,96		291,96
29	ПОДБЕЗД I	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ РАМКИ ВВОДА НА ПРЕДМЕТ ШУМА	2	0,5	1	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						5,55
ИТОГО									6595,25

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	15
Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (пресельный) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9800,93
Фактическая оплата	16318,28
Долг (+) переплата (-)	-6517,35

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 18а ул.Азина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 584 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество часовек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1508,25
			Управление и услуги РЦ						3850,487
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			ЗАМЕНА ГОЛОВНЫХ ЗАДВИЖЕК НА С/О						14269,97
20		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	6	18	291,96	1053	6308,28
20	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1	3	291,96		875,88
17		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ТВС И ОТОПЛЕНИЯ	3	2,5	7,5	291,96		2189,7
21		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ И ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РСО	3	0,5	1,5	291,96		437,94
20		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНИТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	1	0,93	0,93	291,96	0	271,11
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						11951,90
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						1106,23
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						2019,32
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						1798,25
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						7537,80
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						0,00
			Деятельность общего характера						112,86
ИТОГО									54885,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	15
---	----

Фактически начислено исходя из расчетной площади 584 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	10768,57
Фактическая оплата	5056,05
Долг (+) переплата (-)	5712,52

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Январь (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						18547,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		185,79
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		1021,86
26		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	1,75	3,50	291,96		371,59
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		583,92
29	37	ЗАЯВКА	ОСЬЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	1,00	2,00	291,96		291,96
24	56	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ ШИТКА НА ПРЕДМЕТ ИСКРЕНИЯ В АВТОМАТАХ	1	1,00	1,00	291,96		30570,12
20		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ТРУБОПРОВОДА ХВСИ ГВС, КАНАЛИЗАЦИИ ПО СМЕТЕ						39025,46
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ, ХВС, ГВС ПО СМЕТЕ						145,98
28	ПОДБЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		437,94
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	1,50	1,50	291,96		2297,64
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						4203,12
18		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛОВ В МКД						629,55
			Деятельность общего характера						105444,35
ИТОГО									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	76436,52
Фактическая оплата	88796,4
Долг (+), переплата (-)	-12359,88

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Февраль (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						18547,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59

15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
2	37	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ, МОНТАЖ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	7,00	14,00	291,96	831,15	4918,59
15	38	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	2	0,50	1,00	291,96		291,96
10	22	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ПРЕДМЕТ ПАРА	2	0,67	1,33	291,96		389,28
15	45	ЗАЯВКА	ЧАСТИЧНАЯ ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	2,50	5,00	291,96		1459,80
15	45	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СТОЯКА	2	0,50	1,00	291,96		291,96
26	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	2,00	6,00	291,96		1751,76
25	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,50	3,00	291,96		875,88
16	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЗАМКА НА ЭЛДЦИТОВУЮ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
24	44	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ШВОВ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
Деятельность общего характера									894,90
ИТОГО									37753,38

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				78 654,78					
Фактическая оплата				69952,21					
Долг (+), переплата (-)				8702,57					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,50	1,00	291,96		291,96
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		557,38
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		267,63
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
5	38	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЗЛА УЧЕТА ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	1	1	291,96		291,96
26	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТРУБОПРОВОДА СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	3	0,50	1,50	291,96		437,94
1		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	3	6,00	291,96		1751,76
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КРЫШ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КРЫШ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						488,77
Деятельность общего характера									738,81
ИТОГО									34785,37

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				78916,34					

Фактическая оплата	71878,2
Долг (+), переплата (-)	7038,14

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСШЕНКО ЗА Апрель (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РД						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
1		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
5		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
9		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
20		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
23		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
23	26		ЧИСТКА РЕШЕТКИ РАКОВИНЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЗАМКА НА РД, ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ В ПОДЪЕЗДЕ 4, ЗАМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ В ТАМБУРЕ ПОДЪЕЗДА 2, ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ПЛОЩАДКЕ ПОДЪЕЗДА 2	1	1,20	1,20	291,96		350,35
2	70	ЗАЯВКА	ОСЫЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3		ПЛАНОВАЯ	ОСЫЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС НА ВВОДЕ В ДОМ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3		ПОДВАЛ	ОСЫЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС НА ВВОДЕ В ДОМ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3		ПОДВАЛ	ОСЫЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС НА ВВОДЕ В ДОМ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16	51	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НЕСАКЦИОНИРОВАННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
16		ПОДЪЕЗД 4	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16		ПОДЪЕЗД 2	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16		ПОДЪЕЗД 1	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16		ПОДЪЕЗД 3	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ, УСТАНОВКА ЗАПИРАЮЩИХ УСТРОЙСТВ В ЦИТОВЫХ	1	0,83	0,83	291,96		243,30
16		ПОДЪЕЗД 4	УСТАНОВКА ЗАПИРАЮЩИХ УСТРОЙСТВ НА ЦИТОВЫЕ	1	0,67	0,67	291,96		194,64
2		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЧИ ДАВЛЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	1	0,75	0,75	291,96		218,97
5		ПОДЪЕЗД 3	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
8	70	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС	3	0,83	2,50	291,96		729,90
9		ПОДЪЕЗД 4	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС В КВ.54,58,66,65,64	3	1,00	3,00	291,96		875,88
13		ПОДЪЕЗД 4	ОСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС В КВ.54,58,66,65,64	2	3,00	6,00	238,82		1432,92
8		ПОДЪЕЗД 4	УКРЕПЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ НА ЭТАЖЕ 4,5	3	3,00	9,00	291,96	264,5	2897,14
30	ПОДЪЕЗД 1,2	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЦИТОВЫХ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
28	6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
28	26	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	2	0,25	0,50	291,96		145,98
30		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
			Деятельность общего характера						707,59
			ИТОГО						39046,06

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	88493,39
Фактическая оплата	85791,56
Долг (+), переплата (-)	2701,83

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА май (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
14	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2,00	291,96		583,92
20	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,25	0,50	291,96		145,98
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,39	0,78	291,96		227,08
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96		398,13
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
12	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАПЕНИВАНИЕ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,00	2	291,96		583,92
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАПЕНИВАНИЕ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ						1600,00
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,50	3,00	291,96		875,88
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ						2400,00
			Деятельность общего характера						80,12
			ИТОГО						35569,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	76264,78
Фактическая оплата	75734,8
Долг (+), переплата (-)	529,98

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июнь (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
2	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЧИ ДАВЛЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	1	1,00	1,00	291,96		291,96
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14

10	53	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХУ	1	1,00	1,00	291,96	583,92
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96	185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96	262,76
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96	238,88
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96	18,58
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96	371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96	185,79
6	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96	291,96
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,25	790,50
			Детальность общего характера					811,65
ИТОГО								31596,41

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	60536,21
Фактическая оплата	59511,39
Долг (+), переплата (-)	1024,82

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						21656,19
			Управление и услуги РЦ						2588,16
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						311,42
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		340,62
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		145,98
12			Чистка водостока со спец.техники	3	0,17	0,5	291,96		266,67
12			ПЛАНОВАЯ						583,92
26	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПОРЫВА В ПОДВАЛЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2,00	291,96		291,96
5	34	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. СЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	291,96		291,96
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		1300,72
ИТОГО									32484,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	59038,85
Фактическая оплата	53001,25
Долг (+), переплата (-)	6037,6

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА август (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		389,28
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
29	59	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	1	0,16	0,16	291,96		93,43
30	35	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СНАБЖЕНИЯ В КВАРТИРЕ	1	1,33	1,33	292,96		779,27
16	13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ С/О	2	0,50	1,00	291,96		291,96
30	59	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ МУФТЫ	2	2,50	5,00	291,96		1459,80
20	44	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	3,00	3,00	395,25		1185,75
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	1,00	1,00	395,25		395,25
			Деятельность общего характера						754,42
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					33205,91
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				69213,28					
Фактическая оплата				62826,69					
Долг (+), переплата (-)				6386,59					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД	1	1,33	1,33	291,96		4203,12
24	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВАРТИРЕ	2	1	2,00	291,96		388,31
20	63,59	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О	2	2	4,00	291,96		583,92
9	3 ПОД	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ МОНТАЖ РАМЫ ОСТЕКЛЕНИЯ	1	1	1,00	291,96		1167,84
14	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НЕСАНКЦИОНИРОВАННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ	4	8	32,00	291,96		291,96
29		АВАРИЙНАЯ	РЕМОНТ С/О, ГВС	2	1,17	2,33	291,96		9342,72
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		681,24
16		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2			291,96		291,96
			Деятельность общего характера						78,04
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					43912,67
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				60625,6					
Фактическая оплата				63252,29					

-2626,69

Объем выпущенных работ, руб. (гг.9*гг.10)+11	
12	
2941,09	
21656,19	
2588,16	
583,92	
875,88	
291,96	
48,66	
194,64	
170,31	
416,23	
29767,04	

17,10

70329,1
61063 9

0265 15

Объем выполненных работ, руб. (Гр.9*Гр.10)+11	12
	2941,09
	21656,19
	2588,16
	291,96
	2335,68
	389,28
	291,96
	340,62
	340,62
	291,96
	340,62
	340,62
	291,96
	437,94
	31,22
	33201,83

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	60778,6
Фактическая оплата	47062,7
Долг (+), переплата (-)	13715,9

